県 章

目 次

（番号） （題　名） （担当） (頁)

34 三重県議会議員選挙の当選人の住所及び氏名

三重県公報
(火)令和5年4月11日

号　外

選 管 告 示

(選挙管理委員会) 2

令和5年4月11日 三　重　県　公　報 号　　外

1

三重県選挙管理委員会告示第 34 号

 公職選挙法（昭和 25 年法律第 100 号）第 101 条の 3 第 1 項の規定による令和 5 年 4 月 9 日執行の三重県議会

議員選挙の当選人の報告がありましたので、同条第 2 項の規定により、その住所及び氏名を次のとおり告示しま

す。

  令和 5 年 4 月 11 日

三重県選挙管理委員会委員長  中  西  正  洋

     住    所                         氏    名

津市選挙区

三重県津市白山町川口 2044 番地 青 木 謙 順

三重県津市雲出本郷町 1523 番地 25 今 井 智 広

三重県津市上弁財町 7 番 4 号 杉 本 熊 野

三重県津市長岡町 707 番地 2 舟 橋 裕 幸

 三重県津市一志町高野 1203 番地 6 川 口   円

 三重県津市観音寺町 395 番地 5 吉 田 紋 華

三重県津市久居野村町 874 番地 28 龍 神 啓 介

四日市市選挙区

三重県四日市市尾平町 3330 番地 72 山 内 道 明

三重県四日市市大字茂福 168 番地 4 プチメゾンＢ棟 芳 野 正 英

三重県四日市市東坂部町 266 番地 6 稲 垣 昭 義

三重県四日市市青葉町 800 番地 177 田 中 智 也

三重県四日市市笹川七丁目 52 番地 2 津 田 健 児

三重県四日市市水沢町 4796 番地 13 石 田 成 生

三重県四日市市垂坂町 883 番地 5 山 崎   博

伊勢市・鳥羽市選挙区

三重県伊勢市大湊町 220 番地 22 中 川 正 美

三重県伊勢市津村町 856 番地 世 古   明

三重県鳥羽市相差町 1896 番地 1 野 村 保 夫

三重県伊勢市上野町 1311 番地 廣   耕太郎

松阪市選挙区

三重県松阪市本町 2069 番地 1 丸美ロイヤル松阪Ⅱ1001 号 中瀬古 初 美

三重県松阪市垣鼻町 1085 番地 1 三信テナントＢ 喜 田 健 児

三重県松阪市新屋敷町 407 番地 田 中 祐 治

三重県松阪市町平尾町 858 番地 5 野 口   正

桑名市・桑名郡選挙区

三重県桑名市大山田四丁目 17 番地 6 小 島 智 子

三重県桑名市陽だまりの丘六丁目 646 番地 倉 本 崇 弘

三重県桑名郡木曽岬町大字西対海地 75 番地 三 谷 哲 央

三重県桑名市新倉持 14 番地アフロディーテ 102 号 辻 内 裕 也

鈴鹿市選挙区

三重県鈴鹿市野町東二丁目 3 番 15 号クリスタルパレス東山 105 小 林 正 人

三重県鈴鹿市白子駅前 14 番 5 号ボヌール 701 下 野 幸 助

三重県鈴鹿市花川町 217 番地の 3 藤 田 宜 三

三重県鈴鹿市平田二丁目 9 番 21 号 平 畑   武

名張市選挙区

 三重県名張市西原町 2685 番地 1 中 森 博 文

三重県名張市富貴ケ丘 6 番町 247 番地 荊 原 広 樹

選 管 告 示

令和5年4月11日 三　重　県　公　報 号　　外

2

東紀州選挙区

 三重県南牟婁郡紀宝町桐原 987 番地 1 藤 根 正 典

 三重県北牟婁郡紀北町東長島 2338 番地 3 東     豊

 三重県熊野市木本町 635 番地 谷 川 孝 栄

亀山市選挙区

 三重県亀山市東町一丁目 7 番 3 号 長 田 隆 尚

いなべ市・員弁郡選挙区

 三重県員弁郡東員町大字六把野新田 123 番地メルコリーヌⅠ202 石 垣 智 矢

 三重県いなべ市大安町大井田 2824 番地 日 沖 正 信

志摩市選挙区

三重県志摩市大王町波切 3409 番地 4 山 本 教 和

三重県志摩市阿児町鵜方 2413 番地 1 中 嶋 年 規

伊賀市選挙区

 三重県伊賀市柏野 269 番地 稲 森 稔 尚

三重県伊賀市服部町 331 番地の 1 森 野 真 治

三重郡選挙区

三重県三重郡菰野町大字菰野 2420 番地 3 服 部 富 男

三重県三重郡菰野町大字竹成 291 番地 9 伊 藤 雅 慶

多気郡選挙区

 三重県多気郡多気町五桂 1520 番地 松 浦 慶 子

 三重県多気郡明和町大字上村 783 番地 西 場 信 行

度会郡選挙区

 三重県度会郡南伊勢町相賀浦 487 番地 4 村 林   聡

三重県度会郡玉城町下田辺 455 番地 中 瀬 信 之

発行  三  重  県

三重県津市栄町 1 丁目 891

三重県総務部法務・文書課

電話 059-224-2163

三重県公報は三重県ホームページにも掲載しています｡ https://www.pref.mie.lg.jp/

令和5年4月11日 三　重　県　公　報 号　　外

3